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اقتصــاد کیش-       رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: کمبود نیروهای 
فرهنگی مدارس این جزیره در ســال تحصیلی جاری با جذب ۲۸ نیروی خرید 

خدمت جبران شده است.
صالــح بهرام پور با بیان اینکه ابتدای ســال تحصیلی به علت عدم صدور مجوز 
مشــکلاتی در تعداد نیروهای فرهنگی این جزیره بود اظهار کرد: با تلاش های 
صورت گرفته با افزایش هشت مجوز تعداد خریدهای خدمت به ۲۸ مورد رسیده 

و این مشکل به صورت موقت مرتفع شده است.
وی اضافه کرد: اخذ مجوز اضافه تدریس نیز دیگر راهکارهای استفاده در راستای 
جبران کمبود نیروی انسانی در جزیره بوده که با پیگیری های انجام یافته از سوی 

این اداره به نتیجه رسیده است.
بهرام پور گفت: در راســتای رفع دائمی مشــکلات نیروی انسانی فرهنگیان این 
جزیره جذب افزایش سهم کیش از نیروهای دانشگاه فرهنگیان و اخذ مجوزهای 
استخدامی از دیگر رویکردهای این اداره است که با همکاری دستگاه های بالادستی 

در حال پیگیری است.
وی با بیان اینکه کمبود فضای فیزیکی از دیگر چالش های حوزه آموزش و پرورش 
کیش است افزود: هم اکنون در این جزیره سه باب مدرسه در حال ساخت که طبق 
اعلام و مســوولان و خیران مدرسه خیر سال ۹ کلاسه شهید سیدین تا مهر سال 

جاری اتمام و در اختیار چرخه اموزش قرار می گیرد.
رییس اداره آموزش و پرورش کیش یادآور شد: با توجه به اینکه مدارس دیگر نیز 
احتمالا برای ســال های آتی اتمام و به بهره برداری برسد در نظر داریم با ساخت 
اضافه بنا طبق استانداردهای نوسازی به صورت کوتاه مدت در برخی مدارس این 

مشکلات را بر طرف کنیم.
وی اضافه کرد: همچنین با موافقت سازمان منطقه آزاد کیش قرار است بناهایی با 
قابلیت امکان ارایه خدمات آموزشی در اختیار این اداره قرار بگیرد تا بتوانیم کمبود 

۵۰ کلاس درس این جزیره در سال تخصیلی آتی را جبران کنیم.
بهرام پور گفت: رســیدن سرانه چهار متر مربعی جزیره کیش به میانگین ۵.۵ متر 
مربعی کشور برای هر دانش آموز از اولویت های این اداره است که با همکاری بین 
بخشی و همت خیران در سال های اتی با بهره برداری از طرح های دست اقدام و 

تحقق وعده های امکان پذیر است.
جزیره کیش دارای بیش از ۱۰ هزار دانش آموز اســت که در ۵۲ مدرســه دولتی و 

خصوصی و ۴۰۰ کلاس در حال تحصیل هستند.
این تعداد دانش آموز شامل ۵۵۰ نفر در مقطع پیش دبستانی، پنج هزار و ۴۵۰ نفر 
در مقطع ابتدایی، ۲ هزار و ۳۰۰ نفر در مقطع متوسطه اول و یکهزار نفر در مقطع 
متوسطه دوم، ۳۳۰ نفر در هنرستان فنی، ۳۷۰ نفر در هنرستان کار دانش و ۳۳ نفر 

استثنایی و سایر هستند.

کمبود معلم در کیش با جذب 
خرید خدمت جبران شده است  

در دیدار سرپرست آموزش و پرورش و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد؛

بــه گزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی اداره 
آموزش و پرورش کیش؛ همزمان با آغاز ســال نو و بهار 
قرآن صالح بهرام پور؛ سرپرســت آموزش و پرورش با 
همراهی تنی چند از معاونین و مدیران آموزش و پرورش  
با دکتر ســعید پورزادی؛ سرپرست سازمان منطقه آزاد  

کیش دیدار و گفت و گو کردند.
در این دیدار بهرام پور ضمن تبریک سال نو و بهار قرآن با 
درایت و شناخت دکتر پورزادی از سیاست های منطقه و 
اشراف کامل به آن مخصوصا در حوزه آموزش و پرورش 
و محدویت های موجود، از حمایت های ایشان قدردانی 
و با ارائه گزارش عملکرد ســه ماهه از مجموعه آموزش 

و پرورش از تلاش های بی وقفه همکاران تقدیر کرد.
دکتر پورزادی نیز با تبریک ســال نو و ماه مبارک رمضان 
به مجموعه آموزش و پــرورش و تقدیر از تلاش های 
چشــمگیر در حوزه آموزشــی و تربیتی به سختی ها و 
ناترازی هایی که در بحث معیشت فرهنگیان،هزینه های 
بالای زندگی و بحث کمبود فضای آموزشــی و تربیتی 
مدارس وجود دارد اشاره کرد و گفت: سازمان به صورت 

ویژه و مجد پیگیر می باشــد. وی گفت: فرزندان ما در 
مجموعه آموزش و پرورش هستند و این نشان دهنده و 
قابل لمس بودن مدرسه در منزلهاست و ما باید وجه تمایز 
در حوزه های مختلف که به واسطه محدودیت و ساختار 
جغرافیایی جزیره کیش ایجاد شده را با زیرساخت درست 

و اساسی  در جهت رفاه فرهنگیان حل کنیم .
بهرام پور در این دیدار به مشــکلات معیشتی و کمبود 
فضای مدارس اشاره کردند و افزودند با حمایت و عنایت 
سرپرســت محترم ســازمان منطقه آزاد بتوانیم در سال 

تحصیلی جدید شاهد افتتاح چند مدرسه  باشیم.
دکتــر پــورزادی نیز افزودند با برنامــه ریزی اصولی و 

هوشمندانه باید در این زمینه گام برداریم و اشاره کردند 
به مدرســه شهید ســیدین که در حال ساخت و در سال 
تحصیلی ۱۴۰۲ قابل بهره برداری می باشد. همچنین اشاره 
به دو مدرســه خیرساز و یک هنرستان در حال ساخت 
کردند که برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ آماده بهره برداری می 
باشد. ایشان  همچنین افزودند:یکی از موضوعات مهم که 
بنده مجد پیگیر آن هستم برای فرهنگیان بحث مسکن 

سازمانی جهت ایجاد انگیزه و رفاه فرهنگیان می باشد. 
در پایان دکتر پورزادی اشاره به ساخت کمپ مطالعاتی 
دانش آموزان کرد و افزود :با مشخص شدن مکان و نقشه 

انشاالله ساخت و ساز آن را آغاز خواهیم کرد.

کمپ مطالعاتی جهت دانش آموزان  جزیره 
کیش ایجاد خواهد شد

اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها
44424999 

     اقتصاد کیش -     دیدار سرپرست 
آموزش و پرورش کیش با سرپرست سازمان 

منطقه آزاد کیش با محوریت بررسی 
مشکلات جاری و تلاش مجدانه در جهت 

رفع آن ها برگزار شد.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش:

اقتصاد کیش-     هواپیمایی معراج از مسافران مسیر تهران - کیش خواست در صورت 
خرید بلیت این مسیر گران تر از نرخ مصوب، برای دریافت مبلغ اضافی به این شرکت 

هواپیمایی مستندات ارائه دهند و مبلغ اضافه واریزی را بلافاصله دریافت کنند.
به گزارش اقتصاد کیش  در هفته های گذشته بلیت کیش - تهران هواپیمایی معراج با 
قیمت بالاتر از نرخ مصوب سازمان هواپیمایی از سوی آژانس های چارترکننده فروخته 

شد که شکایت بسیاری از مسافران را به همراه داشت.
هواپیمایی معراج در اطلاعیه ای اعلام کرده است:  گران فروشی بلیت مسیرهای کیش 
بالاتر از نرخ مصوب مورد قبول »معراج« نیســت و معراج بلیت های مسیر تهران به 
کیش و بالعکس را پایین تر از نرخ مصوب به »چارتر« کننده فروخته است و فروش 
آن با قیمت های بالا به مسافران خلاف قانون بوده و با فروشندگان باید برخورد شود.

در همین راســتا این شرکت هواپیمایی در اطلاعیه ای اعلام کرد: مسافرانی که بلیت 
پروازهای این مســیر را بالاتر از نرخ متعارف و مصوب خریداری کرده اند، با ارایه 

مستندات به هواپیمایی معراج، مبلغ اضافه واریزی را بلافاصله دریافت خواهند کرد.

 

این شرکت هواپیمایی همچنین از برخورد با خاطیان و گران فروشان و آژانس های 
هواپیمایی زیرمجموعه متخلف خبر داده است.

هواپیمایی معراج اضافه پرداخت  مسافران کیش
 را پس می دهد 

افزایش نرخ کرایه های تاکســی علی رغم تاکید بر عدم افزایش این روزها بیداد 
می کند و نرخ ثابتی ندارد. متاسفانه رانندگان تاکسی آنطور که مردم می گویند از 
ابتدای سال نو بدون اعلام رسمی مراجع تصمیم گیرنده و به صورت خودسرانه 
اقدام به افزایش نرخ ها کرده اند. برای نمونه مسیر خیابان هرمزگان واقع در فاز ۴ 
صدف  تا بازارچه حافظ در حالیه ۳۰ هزار تومان اعلام شده بود از ۴۰ تا ۵۰ هزار 
تومان به صورت متغییر گرفته می شود و از محدوده بازار مرجان تا مرکز تجاری 
در حالیکه ۳۵ هزاز تومان گرفته می شــد تا ۵۰ هزار تومان از مسافران طلب می 
شود.متاسفانه صدای مردم هم به جایی نمی رسد و در بسیاری از اوقات مجبور 

به پرداخت این نرخ های غیر منصفانه برای مسیر کوتاه چند دقیقه ای هستند!
لطفا مراکز نظارتی دراین مورد نظارت و کنترل بیشتری داشته باشند و رانندگان 

محترم نیز ازدایره انصاف خارج نشوند.

نقد روز...

کرایه های خودسرانه!

اقتصاد کیش-      در کشاکش همه مشکلات و گرفتاریهاي روزمره زندگي گاها 
مواجه با موضوعي مي شــوي  که حس خوبي را به شــما انتقال مي دهد و متوجه 
می شــوی  در زیر فشــار این همه مشکلات و گرفتاریها روزمره زندگی هم چنان 
مي توان جلوه هایی از زیبایي و کارهاي خوب را هم  دید، تحسین کرد و از آن لذت 

برد و آفرینندگان آن را تحسین کرد.
 جزیره در حوزه هاي مختلف کم  مشکل ندارد، از نابساماني هاي مدیریتي و اوضاع 
نابسامان اقتصادي و انبوه مشکلات سرمایه گداري و فعالیت های  اقتصادي و… و… 
هنر میخواهد که این همه مشکلات را پس بزني و به بهانه ماه مبارک رمضان ، کارگران 
زحمت کش پاکبان جزیره را به ضیافت افطار دعوت کني و خوان مهرباني را براي 
آنها بگستراني و آنها را نه به اندازه یک شام که به اندازه یک ماه و شاید یکسال تکریم 
و احترام بگذاري !چه زیباست این حرکت !حرکت و برنامه اي که مرسوم هست 
و معمول هست دولتی ها بگیرند، آن هم فقط  با حضور مدیران و مقامات ارشد با 
تشریفات آنچناني! صورت مي گیرد ولي این بار سفره اش براي یکي از زحمت کش 
ترین و ضعیف ترین اقشار جامعه  گسترده شد،انجام این حرکت زیبا و ارزشمند 
توسط حاج احمد بصیري مالک و مدیر املاک مرکزي کیش در برگزاري این برنامه 
ارزشمند را تحسین و تجلیل مي نماییم و بر این باوریم تکرار چنین حرکت هایي 
متضمن ماندگاري فرهنگ قدر شناســي و احترام در جامعه است . قدرشناسی از 
کسانی که برای شهر ما  زحمت می کشند و احترام به کسانی که شایسته احترام و 
تکریم هستند. کاش ، کاش بسیاري از کساني که در این شهر جز به کسب و کار و در 
آمد خود فکر نمي کنند وهمیشه هم زمین و زمان را به باد انتقاد دارند  گاهی ، گاهی  
چنین حرکت هاي ارزشمندي را الگوي خود قرار دهند و ذره اي از آنچه مي اندوزند 

را خرج نیازمندیهاي جامعه کنند!

جلوه هاي زیباي شهر من

اقتصاد کیش-     اولین کارگروه تخصصی شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی در سال ۱۴۰۲، با حضور »محسن حیدری« معاون برنامه ریزی و 
امور مناطق دبیرخانه شورایعالی و اعضای کارگروه تخصصی شورایعالی برگزار شد. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش این نشســت که با حضور جمعــی از مدیران دبیرخانه 
شورایعالی و نمایندگان وزارتخانه های عضو کارگروه تخصصی شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی برگزارشــد، اعضای کارگروه در خصوص 
»تعرفه هزینه خدمات مناطق ویژه اقتصادی برای سال ۱۴۰۲« به بحث و تبادل نظر 

پرداختند.

اولین کارگروه تخصصی شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 

اقتصادی در سال 1402 برگزار شد

اقتصاد کیش-   چهاردهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات 
مرکزی  سه شنبه هفته جاری  به ریاست مخبر معاون اول رئیس جمهور  برگزار و 
بسترهای حقوقی و سیمای تامین مالی و برخی موانع اجرایی طرح های انتقال آب 

دریا مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
محمد مخبر در این جلســه که با حضور وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، 
معاون اجرایی رئیس جمهور و همچنین مسئولان دستگاه های مربوطه برگزار شد، 
تأکید کرد: اجرای این طرح اساسی با بهره گیری از توانمندی شرکت های بزرگ 
صنعتی می تواند الگویی مناسب برای حل مسائل مهم کشور با بهرمندی از ظرفیت 

بخش های خصوصی و غیردولتی قرار گیرد.
 در این جلسه وزارت نیرو گزارش جمع بندی دستگاه ها و شرکت های فعال در 
طرح انتقال آب به فلات مرکزی را ارایه کرد و در ادامه در خصوص بسترهای حقوقی 
اصلی برای اجرای طرح های انتقال آب دریا و مدل های تامین مالی آن بحث و تبادل 

نظر و تصمیم گیری شد.

برگزاری چهاردهمین جلسه پروژه 
خطوط انتقال آب از خلیج فارس و 

دریای عمان 

اقتصــاد کیش-      اولین دوره مســابقات بین المللی فوتبال هفت نفره کارگران 
کارخانجات و شرکت ها جام کیش لغو شد.

به گزارش اقتصاد کیش، اداره کل امور ورزشی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
اعلام کرد: اولین دوره مسابقات بین المللی فوتبال هفت نفره کارگران و کارخانجات 
و شرکت ها جام کیش که قرار بود ۲۸ تا ۳۱ اردیبهشت امسال به میزبانی جزیره کیش 
برگزار شود لغو شد.  برگزاری مسابقات و اردو های مختلف ورزشی در سه ماهه اول 

امسال علت لغو این مسابقات اعلام شده است.
 طبق اعلام اداره کل امور ورزشی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی زمان برگزاری 

جدید مسابقات بین المللی فوتبال هفت نفره بعدا  اعلام خواهد شد.

لـغو شد 

اقتصاد کیش-     بزرگترین ناوگان صیادی کشور در هرمزگان است و این استان با 
بهره مندی از ۲۰ بندر صیادی و ۲۳ موج شکن مردمی حدود ۴۰ درصد بنادر صیادی 

کشور را به خود اختصاص داده است.
به گزارش  اقتصاد کیش  سرپرســت اداره کل شیلات هرمزگان با بیان این مطلب 
برخورداری از رتبه نخست صید و صیادی کشور و جامعه صیادی ۳۵ هزار نفری را 
نشان از اهمیت شیلات در استان هرمزگان دانست و تاکید کرد: برخورداری از این 
ظرفیت ها، وظیفه یگان حفاظت منابع آبزیان را سنگین تر می کند که نیازمند تعامل و 

همکاری بیشتر سایر ارگان های دریایی به ویژه مرزبانی است.
مســعود بارانی با قدردانی از تلاش های مرزبانی در حمایت از فعالیت های یگان 
حفاظت متابع آبزیان شــیلات هرمزگان، بر ارتقــای تعامل و همکاری مرزبانی 
و شــیلات استان تاکید کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم در فصل ممنوعیت صید و 
همچنین در برخورد با فعالیت های مخرب و غیرمجاز حوزه صید بیش از پیش شاهد 
حمایت های مرزبانی استان باشیم. وی اظهار کرد: شیلات به تنهایی قادر به پیشگیری 
از تخلفات گسترده صیادی نیست و نیاز به مشارکت سازمان ها و نهاد های مسوول 

دارد که حضور مرزبانی در این زمینه ضرورتی انکارناپذیر است.

بزرگترین ناوگان صیادی کشور 
در هرمزگان 


